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ECG KT 12
Keramik-Heizlüfter
Product code: 341830304958
EAN: 8592131303843









PTC-Heizelement für ein effektiveres Heizen

2 Leistungsstufen (1 200 / 2 000 W)

Einstellung einer 80 °-Oszillation möglich

Stufenlose Thermostat-Regelung

 PTC-Heizelement für ein
effektiveres Heizen

 Einstellung einer 80°-Oszillation
möglich

 2 Leistungsstufen (1200/2000 W)

 Stufenlose Thermostat-Regelung

 Wärmesicherung

 Abschaltfunktion beim Umkippen
des Gerätes

 Max. Anschlusswert 2000 W
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Technische Parameter

Anschlusswert (W) 1500

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 140

Geräuschpegel (dB) 50dB

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Leistungsstufen 2

Oszillation 90°

Ventilator -

Kaltluft-Funktion Ja

Stufenlose
Thermostat-
Regelung Ja

Timer -

Optische Anzeige Ja

Sicherung Ja

LCD-Display Nein

Fernbedienung Nein

Griff Ja

Design

Farbe Schwarz

Material Keramik/Kunststoff

200

510

170

2.3

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

250

546

208

2.8

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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