



ECG KT 12

Keramik-Heizlüfter

Product code: 341830304958

EAN: 8592131303843

- PTC-Heizelement für ein effektiveres Heizen
- 2 Leistungsstufen (1 200 / 2 000 W)
- Einstellung einer 80 °-Oszillation möglich
- Stufenlose Thermostat-Regelung

- PTC-Heizelement für ein effektiveres Heizen
- Einstellung einer 80°-Oszillation möglich
- 2 Leistungsstufen (1200/2000 W)
- Stufenlose Thermostat-Regelung
- Wärmesicherung

- Abschaltfunktion beim Umkippen des Gerätes
- Max. Anschlusswert 2000 W



Technische Parameter

Anschlusswert (W)	1500
Spannung (V/Hz)	220-240 ~ 50/60
_	
Spannungstyp	Stromversorgung
	5 5
Kabellänge (cm)	140
Rabellarige (CIII)	140
- " · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Geräuschpegel (dB)	50dB
Überhitzungssicherung	la
obernitzungssicherung	Ja

Produktbeschreibung

Leistungsstufen	2
Oszillation	90°
Ventilator	-

Kaltluft-Funktion	Ja
Stufenlose Thermostat- Regelung	Ja
Timer	-
Optische Anzeige	Ja
Sicherung	Ja
LCD-Display	Nein
Fernbedienung	Nein
Griff	Ja

Design

Farbe	Schwarz
Material	Keramik/Kunststoff

Gewicht & größe

BREITE (MM)	200
HÖHE (MM)	510
LÄNGE (MM)	170
GEWICHT (KG)	2.3

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)	250
HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)	546
TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)	208
GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)	2.8